Dmitrii reprezent al ofertantului „VP& DD CIVIL CONSTRUCTION PARTNERS” S.R.L ne oferim 

ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentația menționată, să executăm 

“Lucrări de construcție a platformelor pentru amplasarea tomberoanelor de gunoi” pentru suma fără 

TVA de 880 058,48 (opt sute optzeci mii cincizeci si opt, 48) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea 

adăugată în cuantum de 176 011,70 (o suta saptezeci si sase mii unsprezece, 70) lei. 

Nr Denumirea 

lucrărilor 

Suma fara TVA, 

lei MD, 
TVA, lei MD Suma cu TVA, 

lei MD, 

Depozitarea gunoiului Selemet 14 

platforme 

880 058,48 176 011,70 1 056 070,18 

TOTAL 880 058,48 176 011,70 1 056 070,18 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările in